
Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

SMLOUVA O DÍLO 

č. zhotovitele: ........... . 

č. j . objednatele:  

Univerzita Karlova 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

00216208 

CZ00216208 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Adresa: 

Zastoupená: 

dále jen „objednatel" 

2. Zhotovitel: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

dále jen „zhotovitel" 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové (adresa pro doručování) 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. - děkan 

a 

Profesionálové, a.s 

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

28806123 

CZ28806123 

Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Janem Jarošem, členem představenstva 

vedená u soudu v Hradci Králové, B 2960 

ze dne 14. 10. 2010 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění (dále jen zákon), tuto smlouvu o dílo na 

(dále jen „smlouva"): 

Projektovou dokumentaci na Stavební úpravy - seminárních 
místností a výkon autorského dozoru 



 

 

2 / 11 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou 
oprávněni v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany 
podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a 
že i v dalším je oprávněn a odborně způsobilý provést dílo dle této smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení na zakázku zadanou dle principu vnitřní 
podnikové směrnice.  

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost, v dohodnuté době vypracovat a provést 
pro objednatele dílo: 

Projektovou dokumentaci na Stavební úpravy – seminárních místností a výkon autorského dozoru (dále 
jen „dílo“) a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo. 

Předmětem smlouvy je provedení díla minimálně v rozsahu zadání objednatele ve „Výzvě objednatele k podání 
nabídek“ - příloha č. 1 smlouvy, „Nabídky zhotovitele“ - příloha č. 2 smlouvy (které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy) a dalších ustanovení této smlouvy (dále jen „specifikace díla“), tedy vypracování úplné projektové 
dokumentace, potřebné pro řádné provedení stavby – stavební úpravy seminárních místností a zázemí (dále 
jen stavba), včetně oceněného a neoceněného soupisu stavebních prací a dále výkon autorského dozoru při 
provádění stavby. Projektová dokumentace bude obsahovat především části architektonickou, statickou, ZTI, 
silnoproudu, slaboproudu včetně strukturované kabeláže pro vybavení seminárních místnosti AV technikou, 
požárně bezpečností řešení. 

Projektová dokumentace bude řešit stavební úpravy definovaných prostor pro účely provedení stavby k zajištění 
výuky studentů Univerzity Karlovy, Lékařské fakulty v Hradci Králové a řádného provozu objednatele jako 
vzdělávací a vědecko-výzkumné instituce a s tím spojeného poskytování vysokoškolského vzdělání.   

 Jedná se o vybudování 4 seminárních místností a místnosti vyčleněné pro studenty (místo stávajících 
nevyužitých výukových prostor laboratoří) ve 3. np. budovy č. p. 870, Šimkova ulice, Hradec Králové, 
vyznačených v „Půdorysu 3. np. LF HK, který je přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy: 

1. Seminární místnost bude cca pro 70 studentů 
2. Seminární místnost bude cca pro 40 studentů 
3. Seminární místnost bude cca pro 20 studentů 
4. Seminární místnost bude cca pro 20 studentů 
5. Místnost vyčleněná pro studenty. 

1.1. Projektová dokumentace k zadání a provedení stavby (DZS+DPS, dále také PD): 

− PD bude projednána a odsouhlasena s dotčenými orgány, organizacemi a správci inženýrských sítí 
a dalšími zainteresovanými subjekty vč. jejich kladného, písemného vyjádření, jejichž oprávněné 
požadavky budou do dokumentace zapracovány. Bude obsahovat důkladnou koordinaci všech 
profesí; 

− rozsah a obsah projektové dokumentace pro provádění stavby bude v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., stavební zákon a jeho prováděcím právním předpisem, zejména vyhláškami 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb. a č. 503/2006 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů. 
Dále musí být dokumentace úplná, přehledná a v odpovídající míře v ní musí být řešeny obecné 
požadavky na výstavbu, stanovené ve vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhl. č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stavby vše v platném 
znění; 

− výkaz výměr vč. rekapitulace nákladů 1x v tištěné podobě (neoceněné výkazy výměr jednotlivých 
profesí v členění dle položek Seznamu orientačních cen stavebních prací vydaných ÚRS Praha 
nebo RTS Brno) + 1x v elektronické podobě ve formátu .xlsx na CD (stavební část i všechny 
profese), výkaz výměr bude zpracován tak, aby byl v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, přičemž úprava excelových souborů výkazu 



 

 

3 / 11 

výměr bude zpracována tak, aby byl sloupec buněk (množství) uzamknut a aby po doplnění 
jednotkových cen soutěžícími docházelo k automatickému výpočtu cen celkem a k jejich součtům, 
součástí bude rekapitulace všech objektů; 

− oceněný položkový rozpočet vč. rekapitulace nákladů v jednom vyhotovení v tištěné a 1x 
v elektronické podobě ve formátu .xlsx s rekapitulací celkových nákladů stavby, dodaný samostatně, 
rozpočty a výkazy výměr budou členěny na investiční (movitý a nemovitý majetek) a neinvestiční 
výdaje (opravy, služby, DDHM, školení) v souladu se zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou 
Ministerstva financí ČR č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě, vše v platném znění. Před zahájením 
prací na rozpočtové části si zhotovitel s objednatelem odsouhlasí způsob členění rozpočtu 
z hlediska budoucího zatřídění dle druhu majetku (movitý, nemovitý, krátkodobý, dlouhodobý); 

− ve výkazu výměr a projektové dokumentaci nesmí být uveden přímý či nepřímý odkaz na určité 
dodavatele či výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu (dále jen specifické označení), mající vztah k jednomu dodavateli; pokud 
zhotovitel tuto povinnost poruší, nahradí objednateli škodu, která mu tímto porušením povinnosti 
vznikne; zhotovitel může prokázat, že konkrétní materiál, výrobek či službu nelze upřesnit jinak, než 
použitím specifického označení, je povinen na tuto skutečnost objednatele vždy písemně upozornit 
a vždy uvést u příslušného specifického označení hlavní a rozhodující technické parametry – 
rozměry, hmotnost, hluk, výkon, apod. a zároveň uvést jasně a viditelně na všech místech projektové 
dokumentace, kde je uvedení příznačného označení nezbytné, upozornění, že pokud jsou v 
projektové dokumentaci, nebo jejích přílohách, odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická 
označení zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná se o vymezení 
předpokládaného standardu a autor dokumentace výslovně prohlašuje, že je pro realizaci vlastního 
předmětu možné použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení a výrobků; 

− návrh harmonogramu stavebních prací; 

− plán organizace výstavby; 

− rozsah dokumentace je mimo platné legislativy definován v Sazebníku pro navrhování nabídkových 
cen projektových prací a inženýrských činností, bude předána objednateli ve všech náležitostech – 
grafické, textové a dokladové: počet paré - 5x tištěná podoba + data v digitální formě na CD nosiči 
v jednom vyhotovení v CAD formátech (.dwg nebo .dxf), (případně také v GIS formátech .shp), vše 
v souřadnicovém systému S-JTSK, včetně kompletní dokladové části na CD nosiči, dále grafická 
část (.pdf), a textová a tabulková část (.pdf, .doc, .docx, .xls nebo .xlsx); 

− zhotovitel se zúčastní a poskytne odborný výklad na případných dalších projednáních projektové 
dokumentace (např. s orgány státní správy, příspěvkovým orgánem apod.); 

1.2. Výkon autorského dozoru - ATD při budoucí realizaci stavby spočívá v činnostech autorského dozoru 
podle příslušných platných předpisů a činnostech v tomto postavení obvyklých, zejména v: 

− posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrole technických parametrů 
stavby; 

− účasti na přejímacích řízeních dílčích částí stavby a kolaudaci stavby; 

− sledování dodržování řešení dle projektu s ohledem na podmínky stavebního povolení a navrženého 
technického řešení; 

− posuzování a konzultace návrhů změn a odchylek oproti projektové dokumentaci, uplatňované 
dodavatelem i objednatelem při realizaci stavby, včetně posouzení případných požadavků na změny 
stavebních prací, zvětšený rozsah stavebních prací a potřebu víceprací proti PD; 

− poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování navazujících projektových dokumentací nebo 
pro plynulost stavby; 

− účast na kontrolních dnech stavby; 

− dohled nad dodržením schválené dokumentace stavby s přihlédnutím k podmínkám stavebního 
povolení; 

− spolupráce s technickým dozorem; 

− provádění projekčních prací menšího rozsahu (doplňky, změny); 

− posuzování návrhů dodavatelů na změny a odchylky oproti této dokumentaci, zejména z pohledu 
dodržení technickoekonomických parametrů stavby a architektonické koncepce; 

− účast při odevzdání a převzetí stavby a staveniště včetně komplexního vyzkoušení; 

− sledování průběhu stavby s ohledem na podmínky stavebního povolení a řešení případných změn; 

− vyjádření se k požadavkům na větší množství výrobků, materiálu a výkonů oproti dokumentaci; 



 

 

4 / 11 

− sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby; 

− průběžné zpracovávání kontrolního výkazu nákladů, závěrečné sestavení nákladů nejpozději do 
zahájení prací na posledním provozním souboru nebo stavebním objektu;  

− spolupráce a účast při kolaudačním řízení, resp. při povolování užívání stavby; 

2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce 
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. Součástí předmětu plnění smlouvy jsou tak i práce blíže 
nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. 
užívat. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla. 

3. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po vzájemné 
dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.  

4. Zhotovitel se dále v rámci plnění této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli součinnost při zadávání 
veřejné zakázky na realizaci stavby, jejíž projektové zpracování je předmětem této smlouvy. O zahájení 
přípravy zadávacího řízení bude objednatel zhotovitele informovat. Tato součinnost bude spočívat ve výkonu 
obvyklých činností v zadávacím a výběrovém řízení v návaznosti na PD (dílo), zejména ve:  

- spolupráci při zpracování zadávacích podmínek zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci stavby; 

- vypracování návrhu technických částí odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu 
§ 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rozsahu předmětu plnění; zhotovitel odešle návrh 
odpovědi objednateli, případně osobě objednatelem určené, ve lhůtě 2 pracovních dnů od výzvy k 
vypracování návrhu odpovědí; výzvu dle tohoto ustanovení je oprávněn učinit objednatel, případně osoba 
objednatelem určená; k řádnému učinění výzvy postačí e-mailová forma; 

- účast na jednáních komise pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek, na výzvu objednatele 
posouzení splnění technických podmínek stanovených zadávacími podmínkami příslušného zadávacího 
řízen. 

III.  

Podklady pro provedení díla a součinnost objednatele 

1. Podklady pro provedení díla jsou: 

a) zadávací dokumentace - Výzva objednatele k podání nabídek - příloha č. 1 smlouvy,  

b) Nabídka zhotovitele doručenou pomocí elektronického nástroje ze dne 16.10.2019 – příloha č. 2 smlouvy. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst. 1 tohoto článku mu byly předány (nebo 
je již má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy o dílo a 
autorském dozoru. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům. 

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli při provádění díla přístup do prostor stavby v rozsahu potřebném 
k zaměření stávajícího stavu a zjištění údajů nezbytných k provedení díla a poskytovat mu při provádění díla 
potřebnou součinnost. 

IV.  

Termín a místo plnění 

 
1. Místem plnění je Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové, Šimkova 870, 500 03 Hradec 

Králové, nedohodnou-li se smluvní strany jinak nebo nevyžaduje-li to charakter plnění.  
 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat je objednateli v místě plnění v následujících termínech:  

a) Termín zahájení provádění díla: dnem nabytí účinnosti smlouvy o dílo.  

b) Termín předání části díla DZS+DPS (dle čl. II. odst. 1, bod 1.1.) :  do 3 měsíců od účinnosti 
smlouvy 



 

 

5 / 11 

c) Termín poskytnutí součinnosti při zadávacím řízení (dle čl. II odst. 4).: po dobu trvání zadávacího 
řízení na výběr zhotovitele stavby, vypsaného objednatelem. 

d) Termín výkonu autorského dozoru (dle čl. II. odst. 1, bod 1.2.) :  

autorský dozor se bude provádět v rozsahu dle čl. II. odst. 1, bod 1.2.  této smlouvy v období od předání 
staveniště stavby do doby předání stavby nebo do odstranění všech vad a nedodělků uvedených v 
předávacím protokolu stavby (tj. vždy datem, které nastane nejpozději). 

Součinnost v rámci zadávacího řízení a činnost autorského dozoru, zahájí zhotovitel na základě 
emailové výzvy objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace těchto částí díla závisí na výsledku 
navazujících zadávacích řízení na zhotovitele stavebních prací dle PD a zajištění finančních prostředků 
na jejich realizaci. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět autorský dozor v rozsahu této smlouvy v období od předání 
staveniště do vydání kolaudačního souhlasu s užíváním shora specifikované stavby nebo do 
odstranění všech vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem v protokolu o závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby nebo v předávacím protokolu stavby (tj. vždy datem, které nastane nejpozději). 

3.  Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění 
smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. IX. této smlouvy nebo prodlením objednatele. 

Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí zhotovitel bez 
zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném 
trvání a příčině. 

V. 
Cena za dílo 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

                                                                   bez DPH DPH        celkem vč. DPH 
 
 
DZS + DPS vč. VV a oceněného      
rozpočtu:  
 

Strany se dohodly, že cena za výkon ATD včetně poskytnutí součinnosti v zadávacím řízení činí: 

Výkon ATD celkem:     

 

Cena celkem za dílo (PD + ATD):                        242.300,- Kč              50.883,- Kč               293.183,- Kč 

   

2. Cena za dílo dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou za celé dílo podle specifikace díla. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

3. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci 
obou smluvních stran. 

VI.  

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem, a to takto: 

• dle čl. II, odst. 1. bod 1. 1. DZS + DPS, vč. dokladové části, výkazu výměr a oceněného rozpočtu 
takto: 

- 100 % ceny za uvedenou část díla je zhotovitel oprávněn fakturovat po podpisu zástupci obou 
smluvních stran předávacího protokolu, vztahujícího se k této části díla, bez výkazu vad a nedodělků 
nebo po jejich odstranění; 

• dle čl. II. odst. 1. bod 1. 2., odst. 4.  výkon autorského dozoru – ATD: 



 

 

6 / 11 

- cenu za výkon autorského dozoru, zahrnující i poskytnutí součinnosti v zadávacím řízení na výběr 
zhotovitele stavby, je zhotovitel oprávněn fakturovat po splnění všech závazků a ukončení autorského 
dozoru. 

2. Faktura bude vždy obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů o DPH, zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví a dalších příslušných předpisů, v platném znění. Přílohou faktury bude vždy soupis skutečně 
provedených prací odsouhlasený pověřeným zástupcem objednatele a kopie předávacího protokolu.  

3. Splatnost všech faktur je 30 dní od jejich doručení objednateli.  

4. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je 
objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po 
tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné vyúčtované 
částky. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

5. Zhotovitel v případě potřeby poskytne součinnost při zpracování podkladů, fakturace a zodpovídání dotazů 
ze strany poskytovatele dotace v průběhu jednotlivých fází kontroly během realizace i ukončení projektu, 
případně i v době udržitelnosti. 

6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele. 

7. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet 
správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží 
pouze cenu díla (části díla) bez DPH. 

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové 
správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele. 

VII.  
Práva a povinnosti stran při provádění díla 

1. Kontaktními osobami zhotovitele pro realizaci této smlouvy jsou: 

 tel.:    
  e-mail:   

Kontaktními osobami objednatele pro realizaci této smlouvy jsou: 

      tel.:    
                                                                   e-mail:     

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel 

odpovídá za úplnost, správnost a použitelnost díla ke sjednanému účelu a za to, že dílo i jeho části budou 

bez vad. 

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména: 

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a zařízení při 

stavebních pracích, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a 

jiných závazných pokynů, požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány, ostatních závazných 

norem a obecně závazných právních předpisů a dle požadavků a příkazů objednatele, ustanovení § 

2594 zákona tím není dotčeno. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, 
vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla konzultovat technické řešení, navrhované použité materiály a 
technologie s objednatelem. Projektovou dokumentaci bude nejméně 7 dnů před stanoveným datem 
předání díla zhotovitel konzultovat s objednatelem a o tomto projednání bude sepsán zápis. Případné 
připomínky objednatele je zhotovitel povinen zapracovat do díla (ustanovení § 2594 zákona tím není 
dotčeno). 



 

 

7 / 11 

6. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným plněním ve výši minimálně 200.000 Kč, a to po 
celou dobu plnění předmětu této smlouvy. Zhotovitel je povinen na vyžádání předložit pojistnou smlouvu 
objednateli k nahlédnutí a kontrole platnosti nejpozději do 7 dnů od doručení výzvy objednatele. O provedení 
kontroly se sepíše zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

7. Objednatel i zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s provedením díla a realizací 
projektu, včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji použít.  

VIII. 
Zvláštní ustanovení pro výkon autorského dozoru 

1. Autorský dozor bude vykonáván v místě stavby, případné změny PD na pracovišti zhotovitele podle povahy 
prováděných prací. 

2. O termínech kontrolních dnů, předání stavby apod., bude objednatel informovat zhotovitele v předstihu min. 
3 pracovních dnů. 

3. Přítomnost na staveništi (zejména dobu příchodu a odchodu) je zhotovitel vždy povinen zaznamenat do 
stavebního deníku.  

4. Zhotovitel se zavazuje, že autorský dozor bude vykonávat průběžně, podle požadavků a potřeb objednatele, 
po celou dobu realizace stavby a takovým způsobem, aby mohl řádně a včas provádět veškeré činnosti, které 
jsou obsahem autorského dozoru podle této smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje, že se (mimo další účast 
na staveništi či účast na schůzkách vyplývajících z plnění smlouvy) v odůvodněných případech vždy dostaví 
na staveniště či se zúčastní schůzky nebo jednání na základě výzvy objednatele. Objednatel se zavazuje, že 
zhotovitele vyzve k účasti alespoň 3 pracovní dny předem. 

5. Veškerá podstatná zjištění bude zhotovitel neprodleně zaznamenávat do stavebního deníku a zároveň o nich 
bude telefonicky nebo faxem informovat kontaktní osobu, pokud nebude možné kontaktní osobě tuto 
informaci neprodleně sdělit na staveništi. 

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění autorského dozoru, zejména účast zhotovitele na kontrolních 

dnech a zápisy prováděné zhotovitelem do stavebního deníku. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel 

vykonává autorský dozor v rozporu se smlouvou, nebo výkon autorského dozoru zanedbává, má právo 

požadovat, aby zhotovitel postupoval v souladu se smlouvou. Pokud shora uvedeným postupem zhotovitele 

vznikla objednateli škoda, má právo na její náhradu.  

IX. 
 Vyšší moc 

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být 
odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo 
zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie 
nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci 
v České republice. 

2. Nastane-li zásah vyšší moci, uvědomí kterýkoliv účastník této smlouvy o vzniku takového stavu, jeho příčině, 
následku a skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění 
smlouvy. 

3. Trvá-li vyšší moc déle než 6 měsíců a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešení, 
má jakákoli smluvní strana právo od smlouvy odstoupit  

4. V takovém případě má objednatel právo dosud přijatá plnění si ponechat za přiměřenou poměrnou úhradu a 
hledat alternativní řešení ke splnění účelu smlouvy s jiným partnerem. 

X.  
Licenční ujednání  

1. Objednatel je oprávněn použít dílo – předmět této smlouvy – pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, 
zejména pro účely provedení stavby, poskytnutí této dokumentace účastníkům zadávacích/výběrových řízení 
na zhotovitele stavby, navazujících projektových dokumentací a na zhotovitele souvisejících staveb, pro účely 



 

 

8 / 11 

oprav, úprav a změn této dokumentace a všech stupňů navazujících projektových dokumentací, pro účely 
rozvedení dokumentace v dalších stupních projektových dokumentací, pro účely dalšího rozpracování a 
realizování dokumentace, pro účely oprav, úprav, rekonstrukcí a změn stavby a souvisejících staveb, to vše 
vždy i prostřednictvím třetích osob. K použití díla pro jiné účely, než jak vyplývají ze zákona a z této smlouvy, 
je třeba souhlasu zhotovitele.  

XI.  
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním v místě plnění. Dílo (část 
díla) se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky.  

2. O předání a převzetí díla (částí díla dle čl. IV. odst. 2. písm. a) až d) smlouvy) pořídí objednatel se zhotovitelem 
protokol o předání a převzetí díla, podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech.  

3. Zhotovitel předá objednateli dílo v dohodnuté kvalitě, množství a provedení. V protokolu o předání a převzetí 
díla uvede objednatel případné vady díla a nedodělky a prohlásí, zda dílo přejímá či nikoliv a z jakého důvodu. 
Objednatel není povinen dílo převzít, vykazuje-li dílo vady bránící v jeho užití ke sjednanému účelu. Zhotovitel 
v protokolu uvede své vyjádření a smluvní strany sjednají a uvedou termín a způsob odstranění případných 
vad a nedodělků, případně nový termín předání díla. 

4. Termín předání díla (části díla) se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do uvedeného termínu 
převzato.  

5. V případě, že objednatel odmítne dílo (část díla) převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

6. Místem předání díla je místo plnění a sídlo objednatele (části Lékařské fakulty v Hradci Králové) uvedené 
v záhlaví smlouvy. 

7. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, 
ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije. 

8. Plnění v části Autorský dozor je splněno předáním stavby nebo do odstranění všech vad a nedodělků 
uvedených v předávacím protokolu stavby (tj. vždy datem, které nastane nejpozději). 

XII.  

Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo (veškeré části díla) bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, podklady 
pro vypracování díla a všemi normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této 
smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo (na veškeré části díla) záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet u každé části díla ode dne předání a převzetí každé části díla na základě předávacího protokolu 
dle čl. XI. Zhotovitel odpovídá též za vady díla, které mělo ke dni předání a převzetí.  

3. Objednatel je povinen uplatnit nebo reklamovat u zhotovitele zjištěné vady písemně a uplatnit nároky 
z vadného plnění nebo ze záruky. Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje 
se zhotovitel započít s odstraňováním uplatněných vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu 
vady odstranit, a to na své náklady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit 
vady díla nejpozději do 15 dnů od jejich uplatnění. 

4. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne s odstraňováním 
uplatněných vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku neodstraní, 
je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele. 

XIII. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech: 



 

 

9 / 11 

• v případě prodlení s dokončením a předáním díla, resp. jeho částí, v termínech uvedených v čl. IV odst. 
2 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i jen započatý 
den prodlení,    

• v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutý v zápise o předání díla, 
je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den 
prodlení. Stejnou smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad v 
případě, kdy zhotovitel odpovídá za vady, 

• v případě, že z důvodů vad díla, neúplnosti díla apod. vznikne při realizaci stavby podle PD (díla) zdržení 
stavby, nutnost provést vícepráce nebo vynaložit zvýšené náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu s uvedeným následkem, nedojde-li jinak 
k zabránění následku ze strany zhotovitele. 

• v případě, že se zhotovitel v rámci výkonu autorského dozoru nedostaví na staveniště (při kontrolním 
dnu, předání stavby apod.), přestože byl objednatelem k účasti řádně vyzván, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový případ, 

• v případě že zhotovitel nedodrží ve lhůtě závazek dle čl. II odst. 4 této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli za každé takové jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. 
 

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, 
a to i v částce přesahující smluvní pokutu. 

3. V případě prodlení se zaplacením ceny za dokončené dílo (jeho část) je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,035 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní 
povinnosti. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní strany povinnosti splnit závazek či dluh smluvní 
pokutou utvrzený. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do10 dní od jejich uplatnění u příslušné smluvní strany. 

XVI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy může každá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou a v dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou a zákonem.  

2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména:  

a) porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VII a VIII této smlouvy; nebo  

b) prodlení zhotovitele s řádným provedením díla po dobu delší než 30 dnů;  

c) prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnů 
ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy; nebo  

d) objednatel v průběhu provádění díla dle této smlouvy zjistí, že zhotovitel v nabídce do veřejné zakázky 
uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo na plnění podle této smlouvy.  

3. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:  

a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebo zhotovitel vstoupí do 
likvidace; nebo;  

b) bude ze strany poskytovatele příspěvku z důvodů na straně zhotovitele zjištěno pochybení v 
dosavadním postupu objednatele nebo objednateli nebude ze strany poskytovatele příspěvku proplacen 
příspěvek či jakákoli jeho část nebo bude příspěvek či jeho část objednateli krácen nebo odebrán; 

c) vyjde-li po odevzdání PD najevo, že stavbu nelze realizovat z důvodu rozporu s příslušnými právními 
předpisy a stavebními normami, které stanoví závazné podmínky pro provedení a umístění stavby 
 

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy se závazky stran z této smlouvy ruší od počátku a strany provedou vzájemné  
vypořádání.  



 

 

10 / 11 

XIV. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem projektované stavby a je si vědom toho, že v průběhu 
zhotovování díla nemůže uplatňovat nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při 
seznámení se stavem projektované stavby. 

2. Při zpracování dokumentace budou dodrženy závazné normy, technické podmínky a další předpisy vztahující 
se k předmětu plnění. 

3. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat mimo osob určených objednatelem jiným fyzickým nebo právnickým 
osobám informace o výsledku své činnosti související se zhotovením díla dle této smlouvy. 

4. Změna rozsahu předmětu plnění je možná na základě dohody obou smluvních stran.  

5. Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 2611 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zřízenou datovou schránku, se 
sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Jako doručená datová zpráva 
bude považována zpráva dodaná do datové schránky druhé strany po uplynutí 48 hodin od dodání bez ohledu 
na to, zda se oprávněná osoba do datové schránky přihlásila nebo ne. 

Identifikátor datové schránky objednatele: piyj9b4 

Identifikátor datové schránky zhotovitele: fq7u3ks  

XV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným /účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení 
smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel 
je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany s uveřejněním smlouvy souhlasí, a to včetně metadat, případných příloh a dodatků. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy a o jejím uveřejnění bezodkladně 
vyrozumí zhotovitele. 

4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

5. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. 

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat 
poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.  

9. Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dva výtisky, strana zhotovitele 
jeden výtisk. 



10.Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních 
stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, 
což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výzva objednatele k podání nabídek 
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele 
Příloha č. 3 - Půdorys 3. np. LF HK 

V Hradci Králové dne .. d!.!~ .1~ 4q 

ofe ionálové, a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková, 
předsedkyně představenstva 

Jan Jaroš, člen představenstva 

21. 1 O. 2019 
V Hradci Králové dne ....... .. ........ . 

···· ·· · .. . . . 
za objednatele 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.O. - děkan 

11 / 11 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
NA ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

(nejedná o zadávací řízení dle ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů) 

s názvem 

Stavební úpravy - seminární místnosti 
- zpracování projektové dokumentace 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Šimkova 870, Hradec Králové, 500 03 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Kontaktní osoby zadavatele:   

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně 
oceněné a neoceněného soupisu stavebních prací. Projektové dokumentace bude obsahovat 
především části architektonickou, statickou, ZTI, silnoproudu, slaboproudu včetně strukturované 
kabeláže (vybavení seminárních místnosti AV technikou), požárně bezpečností řešení. 

Projektová dokumentace bude řešil stavební úpravy definovaných prostor v příloze této poptávky ve 
3.np. Jedná se o vybudování 4 seminárních místností místo stávajících nevyužitých výukových prostor 
laboratoří. 

1. Seminární místnost bude cca pro 70 studentů 
2. Seminární místnost bude cca pro 40 studentů 
3. Seminární místnost bude cca pro 20 studentů 
4. Seminární místnost bude cca pro 20 studentů 

Další součástí bude úprava jedné místnosti pro přemístění vyčleněné místnosti pro studenty. Rozsah 
stavebních úprav je definován v příloze 

Součástí projektových prací bude i projednání se všemi dotčenými orgány státní správy a autorský 
dozor. Autorský dozor bude v rozsahu cca 4 hodin týdně po dobu cca 3 měsíců výstavby. Bude se 
jednat o účast na kontrolních dnech stavby a konzultace ohledně dojasnění navrženého technického 
řešení návrhu. 

V rámci činnosti autorského dozoru budou i konzultace v rámci zodpovězení dotazů vzniklých v průběhu 
výběrového řízení. 

Předmětem projektové dokumentace jsou i všechny související práce požadované platnými předpisy. 

Místo realizace díla se nachází v sídle zadavatele v ulici Šimkova č.p. 870, Hradec Králové. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 163,000 Kč s DPH. 

TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín zahájení realizace veřejné zakázky ihned od vystavení objednávky 

Termín dokončení díla nejpozději do 3 měsíců od dne účinnosti smlouvy. 

Termín dokončení ATD do 3 měsíci od zahájení výstavby. 

POŽADOVANÉ DOKLADY V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 



1. Doklad odpovědné osoby pro provedení zakázky autorizace v oboru pozemní stavby 
2. Přehled min. 3 referenčních zakázek obdobného charakteru a rozsahu 

OBSAH A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě a v českém jazyce. 

Nabídková cena bude předložena v korunách českých a členěna - cena bez DPH, DPH a cena včetně 
DPH. Nabídková cena musí zahrnout celou zakázku jak je popsána v zadávací dokumentaci, dále musí 
zahrnovat přiměřený zisk a veškeré náklady dodavatele a musí být vztažena k předpokládané době 
plnění. 

Nabídka bude zpracována volným způsobem, není zadavatelem požadovaná pevná forma. 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu včetně DPH 
s jeho vyčíslením. 

LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11. 1 O. 2019. Nabídka bude odevzdána elekronickou formou a 
to na mail . 

DALŠÍ PODMÍNKY K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely dokumentace zadávacího řízení. 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, nebo odmítnout všechny nabídky kdykoliv bez uvedení 

důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit veškeré kroky v zadávacím řízení na profilu zadavatele. 

Dle§ 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace dotčených ploch ve 3.np 



Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870 

503 03 Hradec Králové 

IČ: 00216208 

CENOVÁ NABÍDKA 

na projekční činnosti 

Profesionálové 

,,Stavební úpravy - seminárních místností a výkon autorského dozoru" 

Nabízející: 

Profesionálové, a.s. 

se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 28806123 

DIČ: CZ28806123 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960 

zastoupená: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Janem Jarošem, členem představenstva 

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02 
IČ 288 06 123, DIČ CZ28806123 
www.profesionalove.cz 

 



Předmětem nabídky je: 

I. Na základě výzvy k předložení cenové nabídky si Vám dovolujeme předložit naší cenovou nabídku na 

zpracování projektové dokumentace k provedení stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr, pro 

vybudování 4 seminárních místností+ jedné místnosti pro studenty v rozsahu dle předložené výzvy a návrhu. 

Součástí projekčních činností je projednání s dotčenými orgány státní správy a výkon autorského dozoru při 

vlastní real izaci v předpokládaném rozsahu 52 hodin. (stavba = 3 měsíce= 13 týdnů x 4 hod. = 52 hod.) 

Projektová dokumentace DPPS bude předána v 6 tištěných vyhotoveních a elektronicky v pdf. 

Projektové dokumentace budou zpracovány v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006Sb. v platném 

znění a bude obsahovat všechny požadované profese. 

Nabídková cena díla neobsahuje průzkumové práce jako je IG průzkum, hydrogeologický průzkum, radonový 

průzkum, antikorozní průzkum, průzkum stávajících objektů a poplatky za vytyčení podzemních vedení, 

případné přeložky inženýrských sítí ... aj. pokud není uvedeno jinak. Správní poplatky nejsou součástí nabídky a 

budou účtovány dle prokazatelně vynaložených nákladů. Zhotovitel nezajíšťuje majetkoprávní vypořádání 

s účastníky stavebního řízení. 

li. Termín 

Zpracování projektové dokumentace DPPS 

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02 
I Č 288 06 123, DIČ CZ28806123 
www.profesionalove.cz 

 

3 měsíce od objednání 



~ 
P f • 'l ,,-ro es1ona ove 

Ill. Nabídková cena: 

Nabídková cena vychází ze sazebníku UNIKA (navrhování cen projektových a inženýrských prací) 

dokumentace DPPS 

autorský dozor (52 hod.) 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 

Přílohy: 

'4- výpis z OR 
'4- výpis z RŽP * autorizace * reference 

v Hradci Králové dne 7. října 2019 

242.300,-
50.883,-

293.183,-

 . 

Ing. Bc. Alena Zahradn ová, předsedkyně představenstva 

Jan Jaroš, člen představenstva 

Profesionálové, a.s. Haškova 1714/3, Hradec Králové 500 02 
IČ 288 06 123, DIČ CZ28806123 
www.profesionalove.cz 

 



(AJ/OY\!.$011,1 J.S()l,U!IN-...J.NWr,µ111:11 W>S"1N!WvfUl/-lil 

ta/l-Wo,l'tt)h'l-'IC,,li•!,111r'WIJ'IOOll(loll 
N)IOl"QNJ1','l'O~Oll'ON.l'f'l<l.'IM>UIJroW.1..0"J:#,'f"f'WVQll\"llJNlM11M

0
('1111JOfldl!~O.•.llOHIS1"'fN.,._:tl-·Nl'1S 

tju!M:lOM\l')l'fllOl'l'1,NtWl>.%.V,·l,Uj'r'Wl,.oo,.o.,l 
NntliNJ,w'l'l"O!Mh °"""""110.LOrOM.,.,1'fll1!1.Wl -.-.,ar. ........ ·~arusN-.:l~OIM.ISO!tlU'l!~H--•NJI 

ú.u<33nac••ll:>N.!SJll"•JIDON""1'fllOIW'l'fN'lnll.:;,,.DW.l!,l.li'n.ul,-x,,,o,II 
Nl>OfNJIUn'l'OIMn ON.I,.,. "110.LOIOHrJ'fCI.J3M'l wcnn ,...,.. ........ ·0110an:., .. W::l~o„a~1-n-'INI• 

( .. 1HOOllfCll'fliOM_..,~n;,ID1"1'1"0\l1!4>'1,Ul,.oa.o(J,II 
N1>DINJl4lff'Z'°""I• ON.1,,,.·110a1ro.n1w·1,-,,'VIKl1L.n~·~uw~o„a~1...,,..._•-1•0c 

l 




